



Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej Powiatowa Stacja Ratownictwa Medycznego Powiatu Warszawskiego Zachodniego

ul. Lesznowska 20 A, 05-870 Błonie
Tel. 22 725 - 40 - 71 Fax. 22 725 - 24 - 95

PSRM/D/180/2024
ZP.26.10.2024

Błonie, dnia 11 czerwca 2024 r.

Dotyczy: postępowania w trybie podstawowym ogłoszonego w BZP Nr 2024/BZP 00350993/01 z dnia 04.06.2024 r. na zakup jednorazowych materiałów medycznych [Nr postępowania: RM/ZP/10/2024]

WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ

Zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy – Prawo zamówień publicznych, SP ZOZ Powiatowa Stacja Ratownictwa Medycznego Powiatu Warszawskiego Zachodniego w Błoniu udziela wyjaśnień treści Specyfikacji Warunków Zamówienia:

Dotyczy Zadania 3 „Igły do iniekcji”

Pytanie: Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie w zadaniu 3 poz. 4 igieł iniekcyjnych 18G wymiary 1,2mmx 40 (LB/BL) ? Pozostałe parametry zgodnie z OPZ.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza produkt o takich parametrach.

Pytanie: Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie w zadaniu 3 poz. 4 igieł iniekcyjnych 18G wymiary 1,2mmx 50 (SB/BC) ? Pozostałe parametry zgodnie z OPZ

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza produkt o takich parametrach.

Dotyczy Zadania 4 „Jednorazowy sprzęt do intubacji dotchawicznej”

Pytanie pozycja 1-7: Czy zamawiający dopuści rurkę intubacyjną bez mankietu z potrójnym znacznikiem głębokości?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza produkt o takich parametrach.

Pytanie pozycja 24-25: Czy zamawiający dopuści rozmiar uniwersalny przeznaczony za równo dla dzieci jak i dla dorosłych?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza produkt o takich parametrach.

Pytanie pozycja 24-25: Czy zamawiający dopuści produkt niesterylny?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza produkt o takich parametrach.

Pytanie pozycja 24-25: Czy zamawiający dopuści czy zamawiający dopuści mocowanie pionowe ?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza produkt o takich parametrach.

Pytanie pozycja 26-28: Czy zamawiający dopuści prowadnice wykonane z aluminium pokryte gładkim PCV?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza produkt o takich parametrach.

Pytanie pozycja 17-23: Czy Zamawiający dopuści maski krtaniowe z jednym oznaczeniem głębokości, bez znacznika RTG?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza produkt o takich parametrach.

Pytanie pozycja 24-25: Czy Zamawiający dopuści stabilizatory w rozmiarze uniwersalnym?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza produkt o takich parametrach.





Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej Powiatowa Stacja Ratownictwa Medycznego Powiatu Warszawskiego Zachodniego

ul. Lesznowska 20 A, 05-870 Błonie

Tel. 22 725 - 40 - 71 Fax. 22 725 - 24 - 95

Pytanie: Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie w zadaniu 3 poz. 3 kaniulę dożylną 20 G wymiary 1,1mmx32 mm? Pozostałe parametry zgodnie z OPZ.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza produkt o takich parametrach.

Pytanie: Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie w zadaniu 3 poz. 6 kaniulę dożylną 16 G wymiary 1,7mmx45 mm? Pozostałe parametry zgodnie z OPZ.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza produkt o takich parametrach.

Pytanie: Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie w zadaniu 3 poz. 7 kaniulę dożylną 14 G wymiary 2,1mmx45 mm? Pozostałe parametry zgodnie z OPZ.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza produkt o takich parametrach.

Dotyczy Zadania 5 „ Kaniule dożylne

Pytanie pozycja 1-7: Czy Zamawiający dopuści kaniule z oznaczeniem kolorystycznym koreczka portu górnego oraz na opakowaniu zbiorczym?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza produkt o takich parametrach.

Pytanie pozycja 3: Proszę o dopuszczenie kaniul w rozmiarze 1,1 x 32 mm.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza produkt o takich parametrach.

Pytanie pozycja 3: Czy Zamawiający dopuści kaniule w rozm. 1,1mmx 32mm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza produkt o takich parametrach.

Pytanie pozycja 5: Proszę o dopuszczenie kaniul w rozmiarze 1,4 x 45 mm.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza produkt o takich parametrach.

Pytanie pozycja 6: Czy Zamawiający dopuści kaniule w rozm. 1,7mmx45mm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza produkt o takich parametrach.

Pytanie pozycja 6: Proszę o dopuszczenie kaniul w rozmiarze 1,7 x 45 mm.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza produkt o takich parametrach.

Pytanie pozycja 7: Czy Zamawiający dopuści kaniule w rozm. 2,0mmx45mm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza produkt o takich parametrach.

Pytanie pozycja 7: Proszę o dopuszczenie kaniul w rozmiarze 2,1 x 45 mm.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza produkt o takich parametrach.

Dotyczy Zadania 6 „ Kompresy włókninowe”

Pytanie pozycja 1: Czy zamawiający dopuści wycenę za opakowanie ‘a 2 szt. w blistrze x 25 szt. blisterów, z przeliczeniem ilości i zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na powyższe.

Pytanie: Czy aby mieć pewność, że produkt jest sterylny Zamawiający wymaga kompresów w opakowaniu ze wskaźnikiem procesu sterylizacji?

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami SWZ. Zamawiający nie wymaga powyższego.





Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej Powiatowa Stacja Ratownictwa Medycznego Powiatu Warszawskiego Zachodniego

ul. Lesznowska 20 A, 05-870 Błonie

Tel. 22 725 - 40 - 71 Fax. 22 725 - 24 - 95

Dotyczy Zadania 7 „Okleiny do kaniul dożylnych”

Pytanie pozycja 1: Proszę o dopuszczenie opatrunków pakowanych po 50 sztuk z odpowiednim przeliczeniem w formularzu cenowym.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na opakowanie po 50 sztuk z odpowiednim przeliczeniem.

Dotyczy Zadania 8 „Opaski podtrzymujące, elastyczne i siatki opatrunkowe”

Pytanie pozycja 3-4: Czy Zamawiający dopuści opaskę elastyczną, tkaną, bez struktury krepowanej, mocowaną za pomocą dołączonej zapinki?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza produkt o takich parametrach.

Pytanie pozycja 3-4: Czy Zamawiający dopuści opaskę elastyczną o właściwościach kohezyjnych bez zapinki?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza produktu o takich parametrach.

Dotyczy Zadania 9 „Opatrunki na oparzenia”

Pytanie: Czy Zamawiający dopuści opatrunek hydrożelowy w formie stałego płatu hydrożelu wzmocnionego na całej swej powierzchni włókniną spełniający pozostałe wymagania swz?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza produkt o takich parametrach.

Dotyczy Zadania 10 „Opatrunki wentylowe”

Pytanie pozycja 1: W związku z przygotowaniem specyfikacji dotyczącej zamówienia, uprzejmie prosimy o rozważenie wydzielenia do oddzielnego pakietu poniższego produktu: Opatrunek wentylowy okluzyjny z zaworem; jednorazowy, jałowy; wyposażony w klej hydrożelowy, zapewniający szczelne przyleganie do mokrej, zabrudzonej, zakrwawionej czy owłosionej skóry; zawór jednokierunkowy, wyposażony w korek, po którego zamknięciu opatrunek działa jak zwykły opatrunek uszczelniający; pakowany próżniowo; w zestawie z kompresem chłonnym (pochłaniającym minimum 100 ml krwi); data przydatności w czasie dostawy ≥ 24 miesięcy. Wydzielenie tego produktu do osobnego pakietu ułatwiłoby nam ocenę ofert i przyspieszyło proces realizacji zamówienia.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Dotyczy Zadania 11 „Pas do stabilizacji miednicy”

Pytanie: Czy Zamawiający dopuści do oferty na pas do stabilizacji miednicy o następujących parametrach: „Pas pozwala na szybką stabilizację miednicy, a przez co redukcję krwotoków wywołanych zakończeniami złamanych kości. Pas Pelvic Splint zaprojektowano do wykorzystania przedszpitalnego. Narzędzie jest niezwykle proste w konstrukcji i intuicyjne w użyciu. Uniwersalny rozmiar pozwala na zastosowania u pacjentów dorosłych, bariatrycznych i dzieci. Miękki materiał bez wewnętrznych szwów minimalizuje punkty nacisku oraz redukuje ryzyko martwicy niedokrwiennej. Niebieski pas zapinający jest na tyle wąski (5cm), że pozwala na dostęp do okolicy pachwinowej, cewnikowanie moczowodu, dostęp do żył i tętnic udowych.

Właściwości:

- niezwykle lekki dzięki wykonaniu z neoprenowej pianki o grubości 6mm
- jeden uniwersalny rozmiar
- pas można przyciąć, aby uzyskać odpowiedni rozmiar lub ułatwić dostęp do kroczu i miednicy
- miękki materiał ograniczający otarcia i odciski.

Parametry techniczne:

- waga: 300g; - wymiary opakowania: 37 x 23 x 5 cm”

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza do zaoferowania produkt o takich parametrach.





Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej Powiatowa Stacja Ratownictwa Medycznego Powiatu Warszawskiego Zachodniego

ul. Lesznowska 20 A, 05-870 Błonie

Tel. 22 725 - 40 - 71 Fax. 22 725 - 24 - 95

Dotyczy Zadania 12 „ Pokrowce na nosze”

Pytanie pozycja 1: Czy Zamawiający dopuści pokrowiec na nosze wykonane z włókniny polipropylenowej bez nałożonej warstwy antyelektrostatycznej?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza produkt o takich parametrach.

Pytanie pozycja 1: Czy Zamawiający dopuści pokrowiec na nosze wykonane z włókniny antystatycznej SMS bez nałożonej warstwy antyelektrostatycznej?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza produkt o takich parametrach.

Pytanie pozycja 1: Czy Zamawiający dopuści wycenę za opakowanie handlowe a`10szt z przeliczeniem podanych ilości?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na opakowanie handlowe a`10 sztuk.

Dotyczy Zadania 13 „ Przylepce”

Pytanie pozycja 1: Czy Zamawiający dopuści wycenę za opakowanie handlowe a`12szt z przeliczeniem podanych ilości do pełnego opakowania w górę?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na opakowanie handlowe a`12 sztuk.

Dotyczy Zadania 14 „ Zestaw do wkłucia doszpikowego”

Pytanie: Prosimy o potwierdzenie, że w zadaniu 14, pozycja 2 Zamawiający oczekuje zaoferowania modelu pediatrycznego 3-12 lat oraz nieautomatycznego modelu dla niemowląt „Infant” 0-3 lat z możliwością zamawiania obu produktów wymiennie.

Odpowiedź: Zamawiający potwierdza powyższe.

Pytanie: Czy wykonawca dobrze rozumie, że jeśli producent nie przewidział konieczności transportowania wyrobów medycznych w warunkach kontrolowanych, to informacja o tym powinna być umieszczona w dokumencie przewozu lub dokumentacji zakupu tych produktów?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza ale nie wymaga powyższego.

Pytanie: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie łącznej maksymalnej wysokości kar umownych do 10% ceny brutto określonej w § 3 ust. 1 Umowy?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na proponowaną zmianę.

Wyjaśnienia i wprowadzone zmiany treści Specyfikacji Warunków Zamówienia są wiążące dla wszystkich Wykonawców i należy je uwzględnić przy sporządzaniu oferty.

W przypadku zaoferowania przez Wykonawcę produktu, dla którego zostały dopuszczone przez Zamawiającego inne parametry wskazane w niniejszym piśmie, Wykonawca jest zobowiązany do naniesienia w kol. 2 załącznika nr 2 do SWZ odpowiednich uwag co do zmienionych parametrów. Zamawiający proponuje, aby nanoszone uwagi były wpisane innym kolorem. W ww. przypadku Wykonawca potwierdza spełnianie przez oferowany produkt wszystkich wymagań Zamawiającego określonych w opisie przedmiotu zamówienia/formularzu cenowym z uwzględnieniem uwag.

Sprawy prowadzi:

Joanna Bruśnicka
Starszy specjalista ds. księgowości
i zamówień publicznych
Tel. /22/ 752 39 54

